令 和 4 年 9 月 3 0 日

保 護 者 様

横 浜 市 立 名 瀬 小 学 校

　 P T A 会 長  近 藤 啓 子

校 　 　  長 　 中 嶋 孝 宏

消毒作業のお手伝いボランティア募集　（10月・11月・12月）

日頃よりPTA活動にご理解ご協力を頂き、ありがとうございます。　現在もPTAでは、各委員会

の委員の皆様と毎週水曜日に消毒作業をお手伝いしています。『子どもたちをコロナから守りた

い！』その思いで活動しています。

無理のない範囲で消毒作業にご協力いただける方を募集しております。

以下の作業予定日の中で、ご協力いただける日がございましたら、〇で囲み、希望作業予定日の前

の週火曜日までに、お子様経由で担任の先生に提出頂ければ幸いです。（例　１0月19日（水）希望

の場合→提出は１0月11日（火）まで）

※ご提出いただいた保護者の方には、作業についてのお手紙を再度PTAよりお届けいたします。

また、消毒ボランティア募集専用のPTA公式LINEアカウントを作成しております。ぜひ、ご活用く

ださい。

以下QRよりお友達登録をしていただき、ご連絡いただければ幸いです。

※不要になった場合はお友達登録解除していただいても問題ありません。

※基本的にこの公式アカウントより、消毒作業ボランティア募集の通知を送ることはありません。

※ご連絡いただいた場合のみ返信させていただきます。

消毒ボランティア募集用専用LINE

【ボランティア参加可能日　控え】

【10月】 19 26 - -

【11月】 2 16 30 -

【12月】 14 21 - -